
 

Údaje aktuální ke dni: 19-04-2024 05:40

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-psek-5m-ultra-tepl-p-1892.html

  
LED pásek 5m- ultra teplý

Cena 791.35 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 1892

Výrobce RESTAN

Popis výrobku
5m LED pásek je náš návrh pro jedinečné osvětlení do každého interiéru. Nabízíme produkt propracovaný do nejmenších
detailů, který bude dokonale odpovídat očekáváním všech zákazníků a jehož použití přinese vynikající výsledky. Srdečně Vás
zveme, abyste sáhli po námi navrhovaném řešení, které splní očekávání a potřeby všech zákazníků. Navrhovaná páska má
instalovaných až 300 LED diod, které vyzařují světlo s teplou barvou. Lze s ním nasvítit různé druhy předmětů v interiéru a
dokonale vyhoví potřebám zájemců.

Barva světla: ultra Ciepła
Napětí: 12V DC
Barevná teplota: 2400-2600K
Světelný tok (m): 420 lm (+/- 10%)
Světelný tok (5 metrů): 2100 lm (+/- 10%)
LED množství (m): 60
LED množství (role 5 m): 300
Spotřeba elektrické energie (m): 4,8W
Spotřeba elektrické energie (role 5 m pruhem): 24 W (+/- 5%)
Spotřeba energie - proud (m): 0,4A
Spotřeba energie - proud (role 5 m): 2A
LED Typ: SMD3528
Vyzařovací úhel: 120 °
Řezy: 5 cm
Typ materiálu: flexibilní měděné PCB laminát
Materiál barva: bílá
Rozměry (W. H. x): 8 x 2,5mm
Životnost: 30 000 hodin
IP Třída ochrany: nejsou chráněny
Lampa zahřívací dobu na 60%: 1s
Počet cyklů zapnutí / vypnutí: 50 000
Světelný tok po 30 000 hodinách: 30%
Reakční doba:> 0,5 s
Účiník: ≥ 0,5
Pouze PWM stmívače: stmívací kompatibilita

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-psek-5m-ultra-tepl-p-1892.html
http://www.tcpdf.org

